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Corazén con Flor 4 Hojas Bco
Balén Blanco

Corazdén de Colores

Flor Tridimensional Negra
Mariposa de Colores
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A LJOO101FB
B LJOO203CP
C LJO0203CB
D LJ0020478
E LJOO20STN

Cuatro Flores Blancas
Corazdn Grande con Figuras plata

Corazdn Grande con Figuras blanco

Corazdén con Treboles blanco
Corazdén con Treboles negro

denquo\rny,com.mx

169.00
169.00
169.00
169.00
169.00




A LJOO302BN
B LJOO206GN
C LJOO102T8
D LJOO701D8B
E LJOO701DN
F LJOO702CB

Balén Negro

Corazdén Gotas Negras
Flor Tridimensional Blanca
Dona Blanca

Dona Negra

Doble Circulo Blanco




A LJOOSOT1PC Muneco Panza de Colores 169.00
B LJOO401CB Cruz Blanca 169.00
C LJOOSO1PC Pez de Colores 169.00

D LJOO207CC Corazdédn Chueco de Colores 169.00
E LJOO703GC Gota con Gota de Colores 169.00
F LJOO208CM Corazén Morado 169.00
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A LJOO402NB Cruz Cebra Negra y Blanca

B LJOO403CC Cruz con Corazén de Colores
C LJO0705GN  Ovalo Gotas Negro
D LJOO705GB Ovalo Gotas Blanco 169.00
E LJOD2]0FB Corazén Doble Flor Blanco 169.00
F LJOO210FN Corazén Doble Flor Negro 169.00

www.goldenquality,







A LJO110TMV
B LJO1102MG
C LJO1103CA
D LJO1104CP
E LJO110SCH

www.goldénquality

Medalién Virgen

Medallén Virgen Guadalupe
Cruz Ajedrez

Cruz Pletada Versace

Cruz Hexagonal Plateado

O

132.00
188.00
188.00
244.00
269.00




A LJO1106CD
B LJO1107CC

C LJO1108SB
D LJO1109SB
E LJO1110SB
N \

denquallty.com.mx

Cruz Doble de Colores

Cruz con corazdén

Dije Medalla Sn Benito

Cruz Lisa Sn Benito
Dije Llave Sn Benito

225.00
131.00
336.00
336.00
206.00




ALJOITTISB

B LJO1112MG
C LJO1113MG
D LJO1114PM

Dije Moneda Sn Benito
Medalla Virgen Gpe
Meddallon Virgen Gpe.
Pul Medallas

131.00
299.00
188.00
281.00
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A LJOO8O1LD
B LJOO802LD

C LJOOBO3RD
D LJOOBO4AC
E LJOOBOSAG

Can Dor C/Diamantina Linea Dora
Can 2 Lineas Diamantina

Can Resina Diam

Arra Ch Resina Diam

Arra Gde con Diamante

www.golde/nquolity

116.00
99.00

336.00
374.00
336.00




A LJOOBO6TP Cand 3 piedras Orilla Dorada 113.00

B LJOO80O7AD Cand Dor Ancha C/Diamantina 113.00
C LJOO808CS Cand Dor Ancha c¢/5Surcos Plat 113.00
D LJOO8O9ND Cand centro Neg. c/2Surcos Piat750183 113.00
E LJOOS10PA Cand Dor/Plat Anillada 151.00

denquoﬁ’rty.com.mx
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A LJOO810PB
B LJOO811PL
C LJOO812SP
D LJOO813DM
E LJOO814UR

www.goldénquality,

Cand Dor/Plat Anillada 151.00
Cand 1 Piedra y Linaes Dor 113.00
Cand 6 Piedras 113.00
Cand Delg Marcada c/Dor 113.00
Cand Dor URRN 151.00



A LJOOQ01FD Jgo 2 corazon fior dorada
B LJOOQ02MD Jgo 2 manzanga dorada
C LJOO903CM  Jgo. 2 cor con Mmarnpgsds




A LJOO?04TD
B LJOOY0OSOP
C LJOOR06CP
D LJOOQ07CD
E LJOO%08LP
F LJOO209LD

Jgo 2 oso con tulipanes dorado 261.00

Jgo. 2 oso liso plata

Jgo. 2 cruces plata dorado
2 corazon dorado

Jgo 2 Libélulas Plat/Dor
Juego 2libélula Dorada

206.00
375.00
375.00
375.00
412.00




A LJO1001PC Cad Punto y Coma 54.00
B LJO1002DC Cad Delg Cuadros Ch 55 132.00
C LJO1003TS Cad Torsal 60 206.00



A LJO1004DP Cad Delg Piata
B LJO100STG Cad Torzal Grsa 60 225.00
C LJO1006CO Cadcubono.85 cm 76.00

D LJO1007CC Cadcubono.455cm 113.00
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Golden Qualty.

www.goldenquality.com.mx
ventas@goldenquality.com.mx
Tel. (01 55) 6274+8820



